UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NNTN         Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 4  năm 2020

V/v khẩn trương thực hiện

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 10/4/2020, UBND tỉnh ban hành Công văn số 1518/UBND-

NNTN về việc tham mưu danh mục công trình ưu tiên phân bổ kinh phí do

Trung ương hỗ trợ để khắc phục hậu quả thiên tai; theo đó UBND tỉnh giao

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu

phân khai nguồn kinh phí Trung ương hỗ trợ các địa phương khác phục hậu

quả do mưa lớn giữa tháng 10 và bão số 5, số 6 gây ra trong năm 2019, trình

UBND tỉnh trước ngày 15/4/2020. Tuy nhiên đến nay, Văn phòng UBND

tỉnh vẫn chưa nhận được hồ sơ của Sở Tài chính.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Tài chính khẩn trương thực hiện hoàn thành ý kiến chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNtv90.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-04-23T07:01:30+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-23T07:09:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-23T07:09:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature